附表5
中山大学中层领导人员（副职）2017年度考核民主测评表

（本单位测评用表）

单位：                          
	序

号

	姓 名
	职    务
	评价内容及要点：

德：党性修养，道德品质，坚持原则。
能：组织协调，推动落实。
勤：精神状态，工作投入。
绩：完成年度任务，解决复杂问题，分管工作业绩。
廉：遵守法规、廉洁自律。

	
	
	
	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


说明：

1、请您根据评价内容及要点，在相应的评价栏内打“√”。

2、副职民主测评表由各单位考核小组负责回收统计。
                                                                    年    月    日
